Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Ligaleiter:

Luftgewehr Kreisliga Leonberg
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 03.02.2019

Eberius, Elisabeth - Hohe Stra3e 10 - 71254 Ditzingen - Tel.: 0174-7946734 Fax: 07156-959896

e.eberius@arcor.de

Gruppe: | SV Hirschlanden 5
I SV Hirschlanden 3 - SV Hemmingen 2
Gruppe: | SGi Rutesheim 1
] SV Hirschlanden 4 - SV Wimsheim 1
Gruppe: Il SV Merklingen 1
1 SV Hemmingen 3 - SV Wimsheim 2
Tabelle nach dem 6. Wettkampf
Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2
1. SV Hirschlanden 5 8885 1480,8 1495 1487
2. SV Hirschlanden 3 8803 1467,2 1448 1466
3. SV Wimsheim 1 8587 1431,2 1418 1453
4. SV Hirschlanden 4 8472 1412,0 1411 1409
5. SV Hemmingen 2 8457 1409,5 1420 1402
6. SV Merklingen 1 8109 1351,5 1348 1377
7. SGi Rutesheim 1 8085 1347,5 1362 1338
8. SV Hemmingen 3 8080 1346,7 1312 1348
9. SV Wimsheim 2 7675 1279,2 1285 1237
Nr. Verein Ergebnis
1. SV Hirschlanden 3 1475
2. SV Hirschlanden 5 1462
3. SV Hemmingen 2 1418
4. SV Hirschlanden 4 1407
5. SV Wimsheim 1 1401
_Ergebnisliste Einzel
Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt
1. Rapp, Corinna SV Merklingen 1 2269 378,2
2. Gritzbach, Angela SV Hirschlanden 5 2259 376,5
3. Emmerich, Stefan SV Hirschlanden 3 2254 375,7
4. Gritzbach, Michael SV Hirschlanden 5 2246 374,3
5. Seegers, Gabi SV Hirschlanden 3 2221 370,2
6. Danner, Luisa SV Hirschlanden 5 2208 368,0
7. Dix, Lucas SV Wimsheim 1 2175 362,5
8. Cartano, Larissa SV Wimsheim 1 2170 361,7
9. Wagner, Petra SGi Rutesheim 1 2166 361,0
10. Kocher, Sabine SV Hirschlanden 3 2165 360,8
11. KuBmaul, Roland SV Hemmingen 2 2161 360,2
12. Rast, Dieter SV Hirschlanden 5 2158 359,7
13. Weber, Rene SV Hirschlanden 3 2156 359,3
14. Steeb, Doris SV Hirschlanden 4 2150 358,3
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Hansel, Jan-Philip
Schauffele, Steffen
Frank, Michael
Teuscher, Maike
Strohmann, Kai Dominic
Steeb, Oliver

Brander, Stefan
Kirschenmann, Anton
Strohmann, Ralf Andre
Bauer, Petra

Markgraf, Sonja

Sontheimer-Sirsom, Agne

Raith, Glnter
Fuchs, Annette
Enderle, Tim Niklas
Lack, Ludwig

Sontheimer-Sirsom, Lars

Schneider, Marc
Klumpp, Holger
Gutmann, Nils
Hafelin, Diana
Klemp, Mario
Lichtblau, Marie
Herrlinger, Volker
Markgraf, Thomas
Fligge, Olaf
Huber, Aline
Huber, Jorg
Ehrhardt, Michael
Krauf3, Oliver
Aldinger, Birgit
Meyer, Alina
Mdaller, Matthias
Kihnle, Dominik
Jantz, Marco
Suche, Christian
Vidakovic, Mariana
Klauk, Wolfram
Klumpp, Marc
Huber, Maik
Kirsch, Frederik
Fahse, Peer

Name

Emmerich, Stefan
Gritzbach, Angela
Steeb, Doris
Weber, Rene
Rast, Dieter

Verein

SV Hirschlanden 5
SV Hirschlanden 4
SV Hemmingen 2
SV Hirschlanden 3
SGi Rutesheim 1
SV Hirschlanden 4
SV Wimsheim 1
SV Hemmingen 2
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SV Hemmingen 2
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SV Hirschlanden 4
SV Merklingen 1
SV Wimsheim 2
SV Wimsheim 2
SV Merklingen 1
SV Hemmingen 3
SV Wimsheim 2
SV Wimsheim 2
SV Hirschlanden 4
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SV Hirschlanden 3
SV Hirschlanden 5

Ergeb. Schnitt

2133
2128
2125
2115
2111
2092
2084
2055
2051
2046
2033
2015
1985
1921
1908
1905
1901
1900
1896
1833
1774
1769
1750
1744
1744
1735
1724
1675
1674
1631
1478
1451
1442
1335
1320
1159
1079
1036
1019

989

343

269

355,5
354,7
354,2
352,5
351,8
348,7
347,3
342,5
341,8
341,0
338,8
335,8
330,8
320,2
318,0
317,5
316,8
316,7
316,0
305,5
354,8
294.8
350,0
348,8
290,7
347,0
344.,8
335,0
279,0
326,2
246,3
290,2
288,4
333,8
330,0
289,8
359,7
345,3
339,7
329,7
343,0
269,0
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